V příloze č. 1 jsou stanoveny jednotkové ceny za jednotlivé inzeráty dle rozměru inzerátu
a daných periodik, ve kterých bude inzerce dodavatelem pro objednatele realizována.

2. Celková výše plnění za realizaci inzerce dle této smlouvy nepřekročí částku
1.683.201,10 Kč včetně DPH (slovy: jeden milion šest set osmdesát tři tisíc dvě stě jedna
korun českých a deset haléřů). Tato částka je stanovena jako nejvýše přípustná a není ji
možno překročit. Skutečná výše plnění za realizaci inzerce dle této smlouvy nemusí
dosáhnout celkové výše plnění za realizaci inzerce.

3. Cena za realizaci inzerce podle odst.